令和 3 年 11 月吉日

各  位

社会福祉法人ことぶき友愛会

デイサービスセンター百楽荘寺川館

《年末年始のご案内》

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当デイサービスセンター百楽荘寺川館の年末年始休業日につきま

して、誠に勝手ながら下記の日程で実施させて頂く予定にしております。

また、年末年始休業期間中にご利用日にあたる方につきましては、他の

営業日への振替えや追加利用も可能な限りご対応させて頂きます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。

敬白

記

【年末年始営業日】

令和 3 年 12 月 令和 4 年 1 月

29 日

（水）

30 日

（木）

31 日

（金）

1 日

（土）

2 日

（日）

3 日

（月）

4 日

（火）

5 日

（水）

通常

営業

通常

営業
お休み

通常

営業

通常

営業

 ※令和 4 年 1 月 4 日より通常営業となります。

【お問い合わせ先】

〒574-0014 大東市寺川 4 丁目 3 番 30 号

デイサービスセンター百楽荘寺川館 生活相談員

電話番号：072-800-3315